
Uchwała Nr XLIII/389/2014 
Rady Powiat Drawskiego 

z dnia 30 maja 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania stypendium za wysokie wyniki 
sportowe 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a i pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz. 1014, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, 
Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 i 1241, z 2012 r. poz. 490, z 2013 r. poz. 829, z 2014 r. poz. 7) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 
regulaminu przyznawania stypendium za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1901) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Wniosek o przyznanie stypendium wraz z wymaganymi dokumentami składa prezes klubu 
sportowego lub upoważniona przez niego osoba po osiągnięciu sukcesu przez zawodnika, w terminie 
do 10 marca każdego roku, w Punkcie Informacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim”. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Zarząd Powiatu Drawskiego rozpatruje złożone wnioski w terminie do 31 marca danego roku, 
dokonuje analizy merytorycznej wniosków i przyznaje stypendium lub odmawia jego przyznania 
w drodze uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
 i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

 

Przewodniczący Rady  

  mgr Jerzy Lauersdorf  

 

 

 

 


